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Till 
Gatu- och fastighetsnämnden 

 
 
 
 
Återlämnande av sommargården Kolbergsbo, Kolbergsbo 1:2, 2:6 
och den del av 4:1 som ligger norr om landsvägen, Falu kommun 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Gatu- och fastighetsnämnden beslutar att återlämna fastigheten 

Kolbergsbo 1:2, 2:6 och den del av 4:1 som ligger norr om landsvägen,  
Falu kommun, Kopparbergs län, till Storkyrkoförsamlingen i 
Stockholm. 

 
 
 
 
Olle Zetterberg  
 
 
   Lars Callemo 
 
 
Åke Wahlqvist 
 
 
 
 
SAMMANFATTNING 
 
Staden har bedrivit sommargårdsverksamhet, i olika former, på sommar- 
gården Kolbergsbo till och med 1998. 1999 och 2000 har ingen sommar-
gårdsverksamhet utförts på gården. Detta gör att sommargården Kolbergs-
bo bör återlämnas till Storkyrkoförsamlingens sommargårdsförening (Stor-
kyrkoförsamlingens lokalförening för skollovskolonier), enl gåvobrev.   
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
Staden erhöll fastigheterna Kolbergsbo 1:2, 2:6 och den del av 4:1 som 
ligger norr om landsvägen, Falu kommun, Kopparbergs län, som gåva från  
Storkyrkoförsamlingens sommargårdsförening  i Stockholm (Storkyrko-
församlingens lokalförening för skollovskolonier) 1981-05-12.  
Gåvobrevet är förknippat med villkor, se bilaga 1, ” Upphör kommunen 
med sin sommargårdsverksamhet på Kolbergsbo skall fastigheten återgå till 
Storkyrkoförsamlingens sommargårdsförening utan att föreningen skall 
erlägga något vederlag för eventuella av kommunen gjorda förbättrings- 
eller ombyggnadsarbeten.” År 2000 var det ingen sommargårdsverksamhet 
på Kolbergsbo.  
 
 
Samråd 
 
Gatu- och fastighetskontoret, fastighetsförvaltningen, har haft samråd med 
Storkyrkoförsamlingens sommargårdsförening (Storkyrkoförsamlingens 
lokalförening för skollovskolonier).  
 
 
Konsekvenser 
 
Minskade tomgångskostnader för kontoret med ca 50 Tkr per år. 
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
 
Det är skäligt att återlämna sommargården Kolbergsbo i och med att ingen 
sommarverksamhet har bedrivits på gården de senaste två åren. 
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